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1. Konstituering av møtet  

 
Årsmøte skal: 

• godkjenne innkallingen 

• godkjenne dagsorden  

• velge ordstyrer 

• utpeke referent og tellekorps  

• utpeke 2 medlemmer til å signere protokollen fra møtet 
 
 

 
 
2. Årsmeldinger fra lagene for 2023 

 

Rapport fra styret 

Vi har hatt god svært god aktivitet i alle lagets virksomhetsområder.  
Skytebanene med standplassbygg har fått en betydelig oppgradering, og det er økende 
omsetning på skytebanene.   
 
Laget er tuftet på, og avhengig av betydelig dugnadsinnsats. Styremedlemmer, og alle de 
som drifter gruppene, legger ned mange arbeidstimer. Videre er mange med på dugnader i 
Oselvo, rydder poster for hjortejakten, på bygninger og baner mm.  
 
Vi håper at dugnadsvilligheten fortsetter videre, og at du som ikke pleier å delta, tar i et tak i 
år! 
 
 
 
Rapport fra riflegruppen  

Rifleskytingen startet opp med elgbane trening på mandagene i januar og skyting med 22 LR 

på 50 meter bane på torsdagene. Dessverre så fikk vi problemer med motor til løpende elg i 

slutten av januar. Ny motor ble bestilt, men dette var ikke på plass før vi åpnet i april. 

Elgbane stevne ble avholdt 22. januar og 5. mars. Stevnet 5 mars ble flyttet til banen til 

Åsane JFF da motor til elgen vår var defekt og det var usikkert når banen vår kom i orden. 

Jaktfeltstevne ble avholdt 26. februar med 58 deltakere. 

Fra 3 april var riflebanen åpen mandag og torsdag for ordinær trening og oppskyting til 

storvilt prøven. Totalt så er det løsnet i overkant av 31000 skudd på banen og av disse så er 

det 3400 skudd på løpende elg. Vi ser og at antall avlagte storvilt prøver er økende nesten 

400 i 2023.  Fra oktober til ut desember så var banen åpen på mandagene. 

Rune Sævareid 
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Rapport fra jaktgruppen  

Hjortejakten startet 1.september med 21 tildelte dyr, fordelt slik: 
 
Bukk 2 ½ år og eldre 3 stk 
Kolle 1 ½ år og eldre 7 stk 
Spissbukk 1 ½ år  4 stk 
Kalv    5 stk 
 
Grunnen til at det var færre tildelte dyr i år var at Statskog har sagt opp avtalen om 
terrengleie med OS JFL og tilbudt hjortejakt via inatur fordelt på 4 perioder. Perioden i 
november fikk dog OS JFL tildelt for opplæringsjakt og det tilkom kvote på 3 dyr der som 
kommer i tillegg til ordinær kvote. Ut over dette, hadde OS JFL samarbeid med det jaktlaget 
som hadde perioden i oktober. Dette ga også en tilvekst til kvoten på 3+5 felte dyr. 
 
Også i år var det innvilget «fri kalv». Det gjorde at vi hadde muligheten til å skyte så mange 
kalver vi ønsket utover tildelt kvote. 
 
Vi felte hele bare 14 dyr av kvoten, noe som er det dårligste resultatet på lang tid. I hovedsak 
skyldtes dette bortfall av terrenget på Skogafjell/Ulvenfjell og muligheten for samjakt med 
disse terrengene. Hvis vi teller med felte dyr på Skogafjell/Ulvenfjell i oktober/november, ble 
det totalt felt 21 dyr. 
  
Det var i år 41 betalende jegere og en jeger som deltok på opplæringsjakt for ungdom. 37 av 
disse deltok nok til å få tildelt kjøttkvote. Frammøtet for jakten i helgene har variert fra 9 til 25, 
med et gjennomsnitt på 16 jegere pr jaktdag. I år hadde Jaktutvalget samme ordning som 
tidligere der hele jakttiden var tellende periode for å opparbeide seg halv og full kvote.  
 
Kravet var også i år at de med halv kvote minimum måtte ha én jaktdag pr kalendermåned 
og de med hel kvote måtte minimum ha 2 jaktdager pr kalendermåned. Denne ordningen har 
vist seg å hjelpe betydelig i forhold til å sikre nok deltagende jegere i november og 
desember, noe som har vært et problem tidligere år. 
 
Det viser seg at antall felte dyr henger sammen med antall jegere, så det er viktig med god 
oppslutning gjennom hele jaktperioden. Bortfall av mulighet for samjakt med 
Skogafjell/Ulvenfjell har vært krevende i denne sesongen, og jaktgruppa vil se hvordan vi på 
en bedre måte kan øke fellingsprosenten til neste år. 
 
Bukketrofeet går i år til Hans Olav Nordli som felte en bukk i Stokkedalen med slaktevekt på 
63 Kg. Gratulerer! 
 
Generelt sett hadde dyrene lavere slaktevekt enn tidligere år slik trenden har vært de siste 
årene, men det positive er at vi får tatt ut mange av de minste og svakeste dyrene. 
 
Sikkerhet og instruks ble gjennomgått på et fellesmøte i Ulvehiet, samt ved oppmøte i forkant 
av den enkelte jaktdag. I tillegg ble det utdelt informasjonsskriv med de viktigste punktene for 
jakten.  
 
På grunn av bortfall av terrengene på Skogafjell/Ulvenfjell, har det ikke lenger vært mulig for 
OS JFL å kunne tilby småviltjakt i 2023 sesongen. 
 
I år slaktet vi også i eget hus i tilbygget til Ulvehiet. Dette har fungert utmerket. Stor takk til 
alle som har bidratt til at dette fungerer så godt som det gjør.  
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Parteringskveldene har fungert som en blanding av kompetanseoverføring fra erfarne jegere 
til nye jegere, fortelling av mer eller mindre sanne jakthistorier og godt sosialt samvær. Vi 
gleder oss allerede til neste sesong. 
 
Jaktledere i år har vært Gerda, Jan Erik, Steinar, Preben, Raymond, Hogne og Stian. Takk til 
disse for denne viktige innsatsen for laget! 
 
Fellingsoversikt: 
 

Dato Stad Jeger Kolle  Kalv Spiss Bukk Kilo 

01.sep Sjøbø Ronnie Rokstad   1     19 

10.sep Stokkedalen Hans Olav Nordli       1 63 

23.sep Søvik Øystein Engelsen     1   30 

23.sep Sjøbø Hogne Markhus 1       49 

30.sep Sjøbø Hogne Markhus   1     23 

08.okt Søvik Arild Lindborg 1       42 

22.okt Søvik Jan Erik Larsen 1       54 

22.okt Søvik Jan Erik Larsen   1     30 

25.nov Sjøbø Arild Lindborg 1       53 

09.des Stokkedalen Linda Lindborg 1       44 

09.des Stokkedalen Jan Erik Larsen       1 61 

10.des Stokkedalen Øystein Engelsen       1 59 

16.des Stokkedalen Steinar Lindborg 1       40 

20.des Sjøbø Hogne Markhus 1       46 

 
Et par ettersøk har det dessverre blitt i år også. Fellingsprosenten har gått ned siden i fjor og 
er i år 67%. Total kjøttmengde er gått betydelig ned fra i fjor. Alt i alt er vi svært lite fornøyd 
med Statskog og måten de har endret forvaltningen av hjortestammen i Bjørnafjorden 
kommune. Det har fått store konsekvenser for oss som jaktlag. 
 
Selv om ikke alle har fått felt dyr, har vi hatt mange spennende og flotte naturopplevelser, i 
godt sosialt lag. 
 
Jan Erik Larsen     
 
 
 
Rapport fra fiskegruppen 

Det ble før sesongen utført en del dugnad i elven. En gjeng med ivrige ”pensjonister” tok på 
seg å rydde og gjøre klar sonen 0 – 2. Her er det gjort fantastisk bra arbeid. 
På kremretten ble det bygget 1 ny brygge utrolig bra innsats. 
I tillegg ble det utført vanlig vedlikehold og skog rydding 
 
Fisket startet 1. juni i Oselvo. 
Årets første Laks Bård Lyssand 3,3 kg 1 juni sone 2 Veisio kl 00.20 
Årets Største Laks Thore Mykkeltvedt 10,2 kg på Tøsdal. 
Årets Oskar Stig Gram Knudsen 5,0 kg 1 juni sone 2. 
Årets Sølv Laks Torodd Rimstad 6,9 kg 1 juni sone 2. 
Total fangst  
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Laks 100 stk 348 kg 
Sjøørret 52 stk 65 kg 
Gjedder 15 stk 10 kg 
Oppdrett 8 stk 28 kg 
Pukkel 6 stk 6 kg 
 
Det ble også i år utført uttaksfiske etter rømt oppdrett på nedre del av Oselvo i sept-
desember. 
Det ble lagt ned en enorm innsats ca 1000 timer etter at det var flere rømninger.  
Det ble avlivet 20 oppdrettslaks og 100 regnbuer. 
 
Det var en dårlig sesong fangstmessig i 2023. Trøsten får være at det gjelder de aller fleste 
elvene i Norge. Det var fin vannføring i store deler av sesongen, men slet tidvis med høye 
temperaturer 20-25 + i elva.  
Kortsalget var litt ned fra  2022. 
 
Total oversikt over fangstene i Oselvo kan sees på Prohd.no og på scanatura.no. 
 
Kortsalg blir i år 4. april kl 18.00 for medlemmer med over 20 t dugnad, og kl. 20.00 for de 
som ikke har dugnad.  
Som i fjor blir onsdag på Kremretten forbeholdt medlemmer med over 20 t dugnad. 
 
Fra sesong 2025 vurderes det forhåndssalg kun for medlemmer med over 20 t dugnad. 
 
Grunnet økte utgifter kommer prisene på Inatur til å øke litt. 
 
Remi Bårtveit 
 
 
 
 
Rapport fra Jegerprøven   
 
I 2023 har Os JFL arrangert tre jegerprøvekurs med totalt 37 deltakere. 
Kurs 1 i januar. 19 deltakere. 
Kurs 2 i februar. 10 deltakere. 
Kurs 3 i august. 8 deltakere. 
 
Jegerprøveinstruktører var Bjørn Eitrheim, Heine Johan Haugland, Terje Wangsholm og Tom 
McWilliams. 
 
Prøveleder på jegerprøveeksamen var Kjartan Søviknes.  
 
Studieleder var Remi Lindborg. 
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Rapport fra haglegruppen  
 
Arrangementer: 
 
Vi stolt arrangerte 11 stevner gjennom året, som samlet deltakere og skapte en positiv 
hagleatmosfære. 
Vårcupen og høstcupen ble gjennomført som korrespondanse cuper, og begge var 
vellykkede arrangementer. 
Flere ungdomsarrangement ble avholdt til stor glede for ungdommen. 

Det ble også arrangert flere utdrikningslag, bursdager og bedriftsskytinger. Stor stas for alle 
som var med. 

Treninger: 

Kontinuerlige treningsøkter gjennom året har bidratt til å styrke ferdighetene og 
samhørigheten blant våre medlemmer. 

Økonomi: 

Inntjeningen for året var imponerende, med en sum på kr. 630 642kr, mens utgiftene var på 
kr. 509 004kr. Dette resulterte i et positivt økonomisk resultat på kr. 121 638.  

Dugnad og Vaktlag: 

Vårt dedikerte vaktlag, bestående av 25 personer, har bidratt med over 1100 timer dugnad 
gjennom året. Deres engasjement har vært avgjørende for utvalgets suksess. 

Prosjekter som kan nevnes er bla. påbygg ved elgstall hvor det er plassert en kastemaskin. 
Denne er av stor interesse for jegere og skyttere. Det er påbegynt bygg til de andre 
sportingmaskinene også. Vi tar høyde på å ferdigstille dette ila våren.  

Vi har startet sa vidt å sett på mulighetene for oppgradering av Bane 2, som kan benyttes 
hele aret. Dette er nødvending for å fortsette den gode utviklingen av haglekytingen da 
kapasiteten begynner å nå sitt potensiale slik situasjonen er pr i dag. 

Steffen Vik 

 
 
Rapport fra kvinnegruppen  

Da jeg overtok som kvinnekontakt i Os jakt og fiskelag var det mye å sette seg inn i, og det var noe 
uoversiktlig, men jeg gikk etterhvert samlet litt tråder, og har fått god hjelp fra Stig.  
 
Den planlagte fisketuren i Oselven i juni utgikk på grunn av lite vann i elven, men i august 
fikk vi det til. Selv om det var et beskjedent oppmøte, fikk vi noen flotte timer sammen med 
flinke instruktører. 
Jeg har brukt litt tid på å samle noen tråder og lufte litt interesser, og jeg arrangerte i høst et 
soppkurs. Tina Bøe var innleid soppsakkyndig instruktør, og 20 stk kom på kurs i Ulvehiet.  
 
Dameskyting på hagle foregår nå annenhver torsdag, og fra høsten blir det også rifleskyting.  
 
Vi har kjøpt inn litt nytt fiskeutstyr, og det planlegges for både sjø- og ferskvannsfiske utover 
våren, i tillegg til fiske i Oselven.  
 
Alise Graadal 
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Rapport frå ungdomsgruppen  
 
Etter en sen oppstart på høsten 2023 er vi kommet i gang med fast rifleskyting annenhver 
torsdag for ungdom.  

Vi har hatt økende oppmøte utover i 2023, og det har vært alt fra 5 og opp til 12-13 stykker 
på det meste. Det er en «fast» fin kjerne med ungdommer som stiller nesten hver gang, med 
en god spredning i alder på de som deltar. 

 I tillegg har det vært skyting for ungdom på haglebanen et par lørdager på høsten. Også her 
har det vært bra oppmøte med opp mot 15 deltakere. 

Laget har dekket helt/delvis ammunisjonskostnadene for skyteaktiviteten for å prøve å 
inkludere flest mulig, uavhengig av økonomi.  

I dag er vi to stykker som er fast aktive i ungdomsgruppen, men ser et stort behov for å 
tilknytte oss ressurspersoner som gjerne kan bidra 1-2 dager i året. Dette slik at vi i 2024 kan 
øke aktiviteten og tilby andre aktiviteter utenom skyting slik som f.eks kurs i fluebinding, 
laging av sluker, jakt og felle, samt andre aktiviteter hvor gruppen i dag mangler kompetanse.  

Vi ønsker å takke de andre gruppene som har stilt opp med kompetanse og personell for å få 
i gang aktiviteter for ungdommen. 

Sven Magnus Jakobsen 

 
 
 

Rapport frå husgruppen  

2023 ble mye bedre enn forventet med tanke på utleie. 
Vi hadde rekord med 8 helger på rad med utleie. 
Ellers god aktivitet med tanke på kurs. 
 
 
Stig Gram-Knutsen 
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3. Regnskap 2023 

 

 
 
 
 
Kommentarer til regnskapet:  
 
Ekstraordinære inntekter:  
Tippemidler kr. 395 000,-, mva. komp. kr.115 779,- og sponsormidler kr.15 000.  
 
Søknaden om mva. refusjon vedr. standplassbygget er utvidet, og vi vil sannsynligvis motta 
kr. 193 895 i 2024.  
 
 
Større innkjøp som er kostnadsført.   
Materialer til brygger i Oselvo ca. kr. 20 000. 
Riflebanen: Oppgraderinger løpende elg, blinker etc. ca. kr. 70 000,- 
 
 

BF sportskytterklubb 26 925       95                 26 830            19 204              192        19 012 

Fiskegruppen 235 614     189 479       46 135          290 632      220 949        69 683 

Haglegruppen 630 642     509 004       121 638        571 429      446 362      125 067 

Husstyret 43 500       29 825          13 675            38 000        16 315        21 685 

Jaktgruppen 146 542     82 540          64 002          158 568      130 522        28 046 

Jegerprøven 87 807       21 169          66 638          139 107        50 229        88 878 

Kvinnegruppen 
-             -            

         1 875 -        1 875 

Riflegruppen 207 871     103 872       103 999        182 133      105 342        76 791 

Ungdomsgruppen -                            -   

NM Elg -                106 715      190 090 -      83 375 

Hovedkasse 288 301     617 204       328 903-        234 512      433 417 -    198 905 

Sum drift medregnet  avskrivinger 1 667 202 1 553 188    114 014     1 740 300   1 595 293      145 007 

Finans 10 150      2 236         

ÅRSRESULTAT MEDREGNET 

AVSRKVINGER 124 164    147 243    

Avskrivninger 181 789       181 789

ÅRSRESULTAT FRATRUKKET 

AVSKRIVNINGER 305 953    329 032    

 Resultat Avdeling Inntekter Kostnader Resultat

20222023

 Inntekter  Kostnader 
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Noter:  
 

 
 
 
 
 
 
Revisjon: 
 
Årets revisjon for Os jakt og fiskelag er gjennomfør ved stikkprøver, samtaler med kasserer 
og enkelte styremedlemmer, samt fremlagt dokumentasjon på forespørsel.  
Utbetaling av tippemidler har tilført laget betydelig likviditet 
Regnskapet fremstår som korrekt og viser et fint overskudd, og øker lagets egenkapital og 
soliditet. 
 
Os 02.02. 2024 
Gerda S. Bøe 
 
 

Kortsiktig gjeld - hovedposter:

Påløpte kostnader kjøttavgift/fellingsavgift Bjørnafjorden kommune 22 878                   

Os Vest Hjortevald - fellingsresultat 2023 - faktura 07 mottatt 2024 2 130                      

Os Vest Hjortevald - fellingsresultat 2023 - faktura 06 mottatt 2024 1 650                      

Sum 26 658                   

Endring i avskrivninger:

I desember 2023 er det mottatt kr. 395.000 i tippemidler ifb med finansiering av standplassbygg.

Investeringen er redusert med tilsvarende beløp, og gir derfor et lavere grunnlag for avskrivninger fra og med 2024
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4. Innkomne forslag       

Ingen saker. 
 
                                                                                                            
5. Andre saker på dagsorden 

Utvidelse av klubbhuset 
 
 
 

6. Forslag til budsjett og handlingsplan 

 
 

 
 
Kommentarer til budsjett:  
Hovedkassen: Kun sikre inntekter budsjetteres. Grasrotandel, gaver, mva. kompensasjon og 
sponsorinntekter budsjetteres ikke.  
 
 
 
Arbeidsprogram 2024:  

• Utvidelse av klubbhus med nye toaletter og nytt kjøkken.  

• Undersøke muligheter for, og evnt. bygge tak over skytebanen mot Ulven.   

• Undersøke muligheter for flere terreng til hjortejakten. 

• Etablere hundegruppe som prøveordning 

• Etablere sportskytter klubb for hagleskyting 

• Alminnelig vedlikehold.  
 
 

 

 

 

 

Avdeling  Inntekter  Kostnader  Resultat 
Bjørnafjorden sportskytterklubb                25 000                            -                  25 000 
Fiskegruppen             260 000             190 000                70 000 
Haglegruppen             680 000             570 000             110 000 
Hovedkasse 150 000           600 000           450 000-           
Husstyre                20 000                10 000                10 000 
Jaktgruppen             150 000             110 000                40 000 
Jegerprøven                70 000 20 000              50 000              
Kvinnegruppen                20 000 -             20 000 
Riflegruppen             230 000                60 000             170 000 
Ungdomsgruppen                20 000 -             20 000 

Sum         1 585 000         1 600 000 -             15 000 
Avskrivninger 155 125           
RESULTAT pluss  avskrivninger 140 125           

 BUDSJETT 2024 
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7. Kontingentandel 

 
Oversikt over medlemmer  

 31/12/2020 31/12/2021 16/2/2023 04/2/2024 

Hovedmedlem 276 313 284 318 

Barn-/Ungdomsmedlemskap 41 37 47 38 

Pensj./Uføremedlem 79 93 94 106 

Ektefelle/samboermedlemskap 8 7 5 6 

Sidemedlem 14 18 23 28 

Æresmedlem 6 6 3 2 

Familiemedlemskap 32 45 49 74 

TOTALT  456 519 506 572 

 
Vi kan glede oss over en betydelig øking i medlemsmassen.  
 

 

Kontingent for hovedmedlem 2023. 

Fra landsmøtet i NJJF ble besluttet at hver forening årlig må vedta og melde til NJFF sentralt 
om det i påfølgende år skal benyttes lav, middels eller høy sats for hovedmedlemmene.  
 
Styret foreslår at vi viderefører høy sats for 2024.  
 
 
 
 
8. Valkomiteens forslag til styre 2024  

Leder: Hogne Markhus   Gjenvalg 1 år 

Kasserer: Gerda Bøe    Ny, 1 år 

Leder Jaktutvalget: Jan Erik Larsen  Gjenvalg 2 år  

Leder Fiskeutvalget: Remi Bårtveit  Gjenvalg 2 år  

Leder Hagleutvalget: Simon Brurarøy Ny, 2 år 

Leder Rifleutvalget: Rune Sævareid  Ikke på valg 

Leder Ungdomsgruppa: Sven Jakobsen Ikke på valg 

Leder Husgruppa: Stig Gram Knutsen Gjenvalg 2 år 

Kvinnekontakt: Alise Graadal   Ikke på val 

 
 
 
9. Valgkomiteens forslag til gruppene 2024 
 
Jaktgruppen 
Leder: Jan Erik Larsen   Gjenvalg 2 år 

Nestleder: Steinar Lindborg   Gjenvalg 2 år 

Medlem: Hogne Markhus   Ikke på valg 

Medlem: Hugo Kenneth Haugland  Ikke på valg  

Medlem: Raymond Alvær Espeland             Ny, 2 år 

Vara: Stian Lindborg    Gjenvalg 2 år 
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Haglegruppen 
Leder: Simon Brurarøy   Ny 2 år 

Nestleder: Steffen Vik   Ny 2 år 

Medlem: Bjørn Egil Døsen   Ikke på valg 

Medlem: Elise Midttun                                  Ikke på valg 

 
 
Fiskegruppen 
Leder: Remi Bårtveit    Gjenvalg 2 år 

Medlem: Anders Kloven   Gjenvalg 2 år 

Medlem: Stig Gram Knutsen   Gjenvalg 2 år 

Medlem: Tore Moberg   Ikke på valg 

 
 
Riflegruppen 
Leder: Rune Sævareid   Ikke på valg 

Nestleder: Geir Søviknes   Ikke på valg 

Medlem: Bjørn Eitrheim   Ikke på valg 

Medlem: Hogne Markhus   Gjenvalg 2 år 

Medlem: Stein Ole Lekven   Gjenvalg 2 år 

Medlem: Martin Simulak   Ikke på valg 

Medlem: Kristian Haugland   Gjenvalg 2 år 

Medlem: Espen Eitrheim   Gjenvalg 2 år 

Medlem: Raymond Espeland   Ny 2 år 

Medlem: Sindre Hallem   Ny 2 år  

Medlem: Ronnie Rokstad   Ny 2 år 

 
 
Ungdomsgruppen 
Leder: Sven Jakobsen   Ikke på valg 

Nestleder: Tord Mikkelsen   Ny 2 år 

Medlem: Adrian Mjeldheim   Ny 2 år 

 
 
Husgruppen 
Leder: Stig gram Knutsen   Gjenvalg 2 år 

 
 
Jegerprøven 
Terje Wangsholm    Ny 2 år 

 
 
 
 
10.  Valgkomiteen 
Bjørn Eitrheim 

Steinar Lindborg 

Geir Søviknes 

 
 
11. Revisor 
Kenneth Jansen     Ny, 1 år 

 
 



 

13 
 

 

 

12. Eventuell utnevning av æresmedlemmer 

Ingen 
 
 
 
13. Eventuelt forslag om vedtektsendringer 

 
 
 
14. Utdeling av trofe 

Sølvlaks: Torodd Rimstad  
 
Oskar: Stig Gram-Knudsen   
 
Bukkatrofe: Hans Olav Nordli 
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 Årets fiskekortsalg 

 

 

Kortsalg blir i år 4. april kl. 18.00 for medlemmer med over 20 timer dugnad, og 

kl. 20.00 for de som ikke har dugnad.  

 

Som i fjor blir onsdag på Kremretten forbeholdt medlemmer med over 20 timer 

dugnad. 

 
. 

 

 

Oppdatert informasjon vil du finne på nettsidene våre:  www.njff.no/os 

 

 
 
 

 

HUSK DUGNADSKORTET 

 

Alle dugnadskort må vera laget i hende seinast til årsmøte. 

 

Husk å få underskrift av dugnadsleiar for utført dugnad. 

 

Medlemmer som ikkje leverer dugnadskort i tide kan ikkje rekne med å få dugnaden 

godskrive 

 

 

 

 

 

http://www.njff.no/os

